

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. สายชลประทาน-ตาเซีะ หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 0.40 ม. ยาว 500 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 ม.

คำพิกัต จุดเริ่มต้น N 6.080122 E 102.035283

จุดสิ้นสุด N 6.080546 E 102.039808 ตามแบบรูปรายละเอียดที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 บ้านมูโนะ ต.มูโนะ อ.สุโขทัย จ.สุโขทัย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

คำนวณราคากลางโดย

นายสุกิติ เจาะแล นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 29 พ.ย. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
งานคูระบายน้ำ คสล.									
1	งานดินขุด-ถมดิน	570.40	ลบ.ม.	-	-	99.00	56,469.60	56,469.60	
2	ทรายหยาบ	193.75	ลบ.ม.	327.10	63,375.63	91.00	17,631.25	81,006.88	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	23.50	ลบ.ม.	1,962.62	46,121.57	306.00	7,191.00	53,312.57	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	162.57	ลบ.ม.	2,009.35	326,660.03	306.00	49,746.42	376,406.45	+ เสริมคสล.ข้างคู
5	งานเหล็กเสริม								0.30ม. X 500 ม.
	5.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม.	5,801.46	กก.	22.47	130,358.81	4.10	23,785.99	154,144.79	
	5.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 6 มม.	2,214.45	กก.	31.57	69,910.19	4.10	9,079.25	78,989.43	
	5.3 ลวดผูกเหล็ก	200.25	กก.	58.41	11,696.60	-	-	11,696.60	
6	งานไม้แบบ	1,470.00	ตร.ม.	-	-	133.00	195,510.00	195,510.00	
	6.1 ไม้แบบคิ๊ด 30% ของไม้แบบ	441.00	ลบ.พ.	298.00	131,418.00	-	-	131,418.00	
	6.2 ไม้คร้ำยัดแบบ 10%	44.10	ลบ.พ.	298.00	13,141.80	-	-	13,141.80	
	ยอดยกไป							1,152,096.12	

หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ		
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน				
7	6.3 ตะปู	294.00	กก.	45.17	13,279.98	-	-	1,152,096.12			
	-ท่อ พีวีซี Ø-2"	57.00	เมตร	52.57	2,996.49	-	-			13,279.98	
	-ท่อ พีวีซี Ø-4"	16.00	เมตร	186.91	2,990.56	-	-			2,996.49	
								2,990.56			
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1-7							1,171,363.15			
	ค่างานต้นท่อน							1,171,363.15			

หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ